平成 23 年 4 月 21 日

各    位

＜不動産投資信託証券発行者名＞

代表者名  執行役員 山碕 建人

（コード番号 ８９５２）

＜資産運用会社名＞

ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表者名 代表取締役社長 片山 浩

問合せ先 企画部長    木村  透

                         TEL.03-3211-7921

資金の借入（金利決定）に関するお知らせ

当投資法人が平成 23 年 3 月 17 日及び平成 23 年 3 月 22 日にお知らせいたしました資金

の借入に関し、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 借入金総額 8,500 百万円

２． 利率 基準金利（全銀協 1ヶ月日本円 TIBOR）＋0.20%

３． 借入先、借入金額、借入日及び元本弁済日

借入先 借入金額 借入日
元本弁済日

（期限前弁済可）

株式会社みずほコーポレート銀行 4,000 百万円

株式会社群馬銀行 1,000 百万円

株式会社七十七銀行 1,000 百万円

信金中央金庫 2,000 百万円

平成 24 年 3 月 26 日

住友信託銀行株式会社 500 百万円

平成 23 年 3 月 24 日

平成 23 年 9 月 26 日

・利払期日は、元本弁済日までの期間における各月の24日（当該日が営業日以外の場合はその翌営業日、

ただし翌営業日が翌月となる場合は直前の営業日）です。

・利払期日に支払う利息の計算期間に適用する基準金利は、利払期日の2営業日前における全銀協1ヶ月日

本円TIBOR となります。（平成23年4月21日現在の全銀協1ヶ月TIBOR は0.18%です。）

・全銀協の日本円 TIBOR については、全国銀行協会のホームページ http://www.zenginkyo.or.jp/tibor/

でご確認いただけます。

以 上

NEWS RELEASE               ジャパンリアルエステイト投資法人